firma cum spe tandem aliquando me inuenisse, idque colligebam ex multitudine intrantium et exeuntium, qui seueri omnes videbantur, habitu composito, et vultu acriorem cogitationem prae se ferente. Cum his igitur clanculum me inficiens et ipse intrabam. Deinde vidi mulierculam minime candidam, quantumuis ad simplicitatem quamdam cultus experrem se concinnaret. Sed mox mihi apparuit scilicet, eam neque coamas, quas negligenter solutas videri volebat, inornatas reliquisse, neque vestis amictum sine adfectione composuisse. Manifesto autem iis se rebus exornauerat, et ad decentiam, assimilato illo cultus neglectu, usq; fuerat. Subluebat vero etiam aliquantum cerussas et fuci;

Φύνος, καὶ τὰ βῆματα πάνυ ἐταιριά. καὶ ἐπαινεμένη ὑπὸ τῶν ἔρασῶν ἐς τὸνάλλος, ἔχαιρε. καὶ εἰ δούτις, προχείρως ἐδέχετο. καὶ τὰς πλευρατέρας ἀν παρεκκαθισμένη πλησίον, τὰς πενήτας τῶν ἔρασῶν ἐδὲ προσέβλεπε. πολλάκις δὲ καὶ γυμνωθείσης αὐτῆς οὕτα τὸ ἀκάστιον, θώρων περιδέρχια χρυσᾶ, τῶν ἄγχελεων παχύτερα. ταῦτα ἴδων ἐπὶ πόδας αὖ εὐθὺς ἀνέστρεφον, οἵτείρας δηλαδὴ τὰς κακοδαιμόνας ἐκείνας ἐλυμένας πρὸς αὐτῆς, καὶ τῆς ἁνὸς, ἀλλὰ τῷ παίγνιον, καὶ οὕτα τὸν Ἰξίονα, σιδώλῳ ἀντὶ τῆς Ἡρας ἔννοντας.

ΠΛΑΤ. Τότε μὲν ὅρθως ἐλεξας· ωγαρπρόδηλος ἐδὲ πᾶσι γνώριμος ή θύρα· πλὴν ἀλλ' ἐδὲν

verbaque omnino meretricia; laudarique se ab amatoribus pulchritudinis nomine gaudebat, et, si quis quid daret, accipiebat cupide, et cum ditioribus prope adfideret, pauperes amatorum suorum ne respiciebat quidem. Saepe vero etiam si imprudens nudaretur, videbam monilia illius aurea anguillis crassiora. Haec videns mea per vestigia mox recessi, miseratus nempe infelices illos, qui se ab illa non nasc qui-dem, sed barba duci paterentur, et Ixionis exemplo, inanem speciem amplecterentur pro Iunone.

13. PLAT. Illud quidem recte, neque enim in propatulo ianua, neque nota omnibus. Caeterum

χρέον δεήσει βαδίζειν ἐπὶ τὴν οἰνίαν· ἐνταῦθα γὰρ ἐν Κεραμειῷ ὑπομενόμεν αὐτήν· ή δὲ ἥδη περιπατήσει καὶ ἐν τῇ Ποικίλῃ. τότε γὰρ ὀσημέραι ἔθος ποιεῖν αὐτῇ· μᾶλλον δὲ ἥδη πρόσεστιν. ἔρθεις τὴν κόσμιον τὴν ἀπὸ τῆς σχῆματος, τὴν προσηνῆ τὸ βλέμμα, τὴν ἐπὶ συνοίᾳ ἡρέτια βαδίζεσσαν; ΛΟΤΚ. Παλλὰς ὁμοίας ὅρῳ τόγε σχῆμα, καὶ τὸ βάδισμα, καὶ τὴν ἀναβαλήν. οὐίται μία πάντως ἡγε ἀληθῆς Φιλοσοφία καὶ ἐν αὐτωῖς. ΠΛΑΤ. Εὖ λέγεις. ἀλλὰ δηλώσει ἡτις ἔστι, Φθεγξαμένη μόνον.

ΦΙΛ. Παπαί. Τί Πλάτων, καὶ Χρύσιππος ἄνω, καὶ Ἀριστοτέλης, καὶ οἱ λοιποὶ ἀπαντεῖς, αὗτα

rum ne opus quidem est donum ad illam ire. Hic enim illam in Ceramicō operiemur, mox hoc venturam in reditu ab academia, ut in Poecile inambulet, quod facere solet quotidie. Quin iam accedit. Viden' illam decenti habitu, adspexit propitio, quae cagitatunda placide incedit. LVC. Multas video similes habitu, incessu, atque amictu: et tamen inter has quoque una tantum est vera quidem Philosophia. PLAT. Reče. sed cum loqui incipiet, latis se ipsa indicabit.